
>  DmC  (päätöksentekokomitea)

CROn  korvaa  valtion  omistamat  yksiköt.  Ne  ovat  tehottomia,  kömpelöitä,  eivätkä  
perustu  yhteisön  tarpeisiin.  Näistä  yksiköistä  tulee  joko  CROn  tai  niitä  ajetaan  kuten  
CROn  käyttäen  DmC:tä  (Decision  making  Committee).

>  Varasto

>  CROn  ura

CROn  (Community  Run  Owned  ei  voittoa)  on  Universe  Custodian  Guardians  
-liiketoimintamalli,  joka  korvaa  valtion  omistamat  yhteisöt  ja  yksityisomistuksen  
liiketoimintamallit.

>  Tulojen  erittely

CROn  (Community  Run  Owned  ei  voittoa)  korvaa  voittoa  tuottavan  yksityisen  omistajan  

liiketoimintamallin.  Voittoa  tuottavat  yksityiset  yritykset  korvataan  ilman  korvausta.  Lisäksi  

heiltä  riisutaan  omaisuus  ja  heidät  asetetaan  syytteeseen,  MS  R6 !

Kapitalismi  on  moraalitonta,  ahnetta  hyväksikäyttöä,  saalistavaa,  loistahtia  
voittoa  tavoittelevaa,  Anti  1  Jumalaa,  rikollista,  "MS  R6".  Kapitalistit  eivät  
kelpaa  enkeliksi  (kuolemattomaksi).  Välittämättömien  epäpätevien  
teknokraattien  johtamaa  kommunismia,  byrokraatteja  ei  voida  hyväksyä!  Kommunistit  eivät  kelpaa
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>  mittakaavaetuja
>  Rahti

>  Yleiskatsaus

>  CROn-klusteri
>  CROn  kirjanpito

>  Liiketoiminnan  suorituskykyindikaattorit

Community  Run  Omistaa  voittoa  tavoittelematta

>  N-As  Measure
>  Ideoita,  numeroita

>  CRON-rukous
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Tausta:

Perusta  CROn

"R",  jota  johtaa  "DmC"  (7.  päätöksentekokomitea).

CROn  DmC  käyttää  liiketoiminnan  suoritusindikaattoreita  ja

Shire  omistaa  kaiken  maan  ja  rakennukset,  tarjoaa  kaikki  rakennukset,  palvelut  (sähkö,

viikkoa  (NAtm).  Käyttösopimus  (huolto,  rakennukset)  käyttömaksu  (muuttuva)  maksetaan  

4  viikon  välein.

Vuokrasopimuksessa  (maa,  rakennukset)  on  kiinteä  Maksu  maksetaan  tasan  joka  4

Kommunismin  liiketoimintamallit! ! !

CROn-  organisaatiota  on  johdettava.  Yksinjohtajuus  on  tyranniaa.  

Toimikunnan  johtaminen  on  oikeudenmukaista.

CROn-klusteriin  kuuluvat  CROnit  tarvitsevat  DmC:nsä  ollakseen  yhteydessä.  Jokainen

edustajan  tekeminen  poistetaan  klusterista  ja  korvataan  toisella.

Klusteri  on  kokoelma  CROneja,  jotka  tekevät  yhteistyötä  asiakkaiden  kanssa,

'CRon'.  Yksityinen  omistusyhteisö  takavarikoidaan  ilman  korvausta

'DmC'  (päätöksentekokomitea)  koostuu  7  jäsenestä:  Koordinaattori,  Rahastonhoitaja,  Go  

for,  4  Truste.  CROn  DmC:ssä  käytetään  bpI:tä  (business
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palautetta  kaikilta  sidosryhmiltä  päätöksentekoa  varten.

Shire  perustaa  "CRonin".  Valtion  omistama  yhteisö  muutetaan  toimimaan  a

Suuret  projektit  tai  projektipalvelut,  joissa  on  mukana  useampi  kuin  yksi  Shire ,  vaativat  

useita  erillisiä  CRO:eja  (CROn  Cluster)  tehdäkseen  yhteistyötä .  CROn

CROn  mukana:  jakelu,  valmistus,  markkinointi,  pakkaus,  päätuottaja,  tutkimuskehitys,  

vähittäiskauppa.

'C'-  yhteisö  on  'Shire'.

suorituskykyindikaattorit),  Jic  (joka  tapauksessa),  Es  (skaalaetuja).

ja  se  muunnetaan  toimimaan  "CRonina".

'n'  ei  voiton  vuoksi.

tule  enkeliksi!  CROn  korvaa  ja  tekee  vanhentuneeksi  "kapitalismin  ja

Sopimus",  jonka  Shire  neuvottelee  uudelleen  7  vuoden  välein.  Jokaisella  CROnilla  on  

"käyttöikäsopimus",  jonka  Shire  neuvottelee  uudelleen  7  vuoden  välein.

viemäri,  vesi),  huolto  CROnin  avulla.  Jokaisella  CRON:lla  on  vuokrasopimus

"O"  on  sen  palkattujen  (wmw)  työntekijöiden,  palkattomien  vapaaehtoisten  omistama.

toimittajasuhteet.  Esimerkki:  vitamiinilisätabletti  (tuote).

DmC  valtuuttaa  (päätöksenteko)  1  henkilön  edustamaan  CROn-etuaan  CROn-klusterissa.  

Mikä  tahansa  CROn,  joka  ei  anna  päätöstä

www.universecustodianguardians.org
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DmC  (Decision  making  Committee)  koostuu  7  jäsenestä:  Koordinaattori,  

johtaa  kokouksia,  on  2  ääntä,  valittu  edustamaan  johtoa.

Toimitsijamies,  jolla  on  1  ääni,  tavarantoimittajien  valitsema  edustamaan  heitä.

Jokainen  kokous  alkaa  rukouksella:  CROn  

DmC  -rukous  Rakas  1  

Jumala,  kauneimman  universumin  Luoja  opasta  meitä  
päätöksenteossa  Teemme  päätöksiä,  
jotka  hyödyttävät  ihmiskuntaa  Päätöksemme  pyrkivät  
harmonisoimaan  elinympäristön  Päätöksillämme  on  ei-saastuvat  

tulokset.  hyödyllinen  yhteisölle  1  Jumalan  kunniaksi  
ja  ihmiskunnan  hyväksi  Komitean  on  
äänestettävä  jokaisesta  päätöksestä,  joka  on  tehty  ennen  

täytäntöönpanoa.  Esityksen  hyväksyminen  vaatii  5  ääntä.  Valiokunnan  jäsen,  joka  ei  voi  
osallistua  kokoukseen,  voi  antaa  valtakirjan  toiselle  valiokunnan  jäsenelle.

Kun  ryhmä  ihmisiä  kokoontuu,  he  etsivät  johtajuutta.  Yksinjohtajuus  on  tyranniaa.  
Toimikunnan  johtaminen  on  oikeudenmukaista.  CROn-organisaatiota  johdetaan:  
"DmC"  valitaan  vuosittain.

Huomautus!  DmC  voi  kutsua  yksikön  sisällä  tai  ulkopuolelta  tulevia  henkilöitä  
toimittamaan  asiantuntijatietoja  komitealle.  Heillä  ei  ole  äänioikeutta.

edustaa  heitä.

Tämä  päätöksentekokomitea  toimii  omaksumalla  systemaattisen,  loogisen  lähestymistavan.  
Käyttämällä  menetelmiä,  jotka  ovat  yksinkertaisia  ja  valmiita

Rahastonhoitajalla,  varapuheenjohtajalla  on  1  ääni,  kirjanpidon  mukaan

Toimitsijamies,  jolla  on  1  ääni,  muut  kuin  toimistotyöntekijät  ovat  valinneet  edustamaan  heitä.

Pöytäkirjalla  on  1  ääni,  toimistotyöntekijät  valitsevat  edustamaansa.
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DmC  (päätöksentekokomitea)

Toimitsijamies,  hänellä  on  1  ääni,  palkattu  lakiasiantuntija.

On  vain  työntekijöiden  omistajia  ja  vapaaehtoisia.  Työntekijän  omistaja  on  wmw:ssä,  
vapaaehtoiset  ovat  palkattomia,  mutta  saavat  luontoisetuja.  Vapaaehtoisten  ja  wmw-
etuudet  määrää  lääninhallitus.

Edunvalvojalla  on  1  ääni,  jonka  asiakkaat  ovat  valinneet  edustamaan  heitä.
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Työryhmän  jäseniä  kannustetaan  etsimään  uusia  tapoja  työskennellä  uusia  ratkaisuja  
vanhoihin  haasteisiin.  DmC  spongelike  imee  palautetta  työryhmistään,  asiakkaistaan  
ja  toimittajiltaan.  Käyttää  näitä  tietoja  tulevassa  päätöksentekoprosessissaan.

Tarkista  edelliset  6  vaihetta.

Vertaa  kuluvaa  kuukautta  (bpi)  edellisen  vuoden  samaan  aikaan.  Muutoksia,  
miksi?

Organisaation  päätavoitteiden  vahvistamisen  jälkeen  (olemassaolosyy).  Näiden  
tavoitteiden  erittely  luo  työtavoitteita  (pieniä  tavoitteita  aikajanalla).  Ne  välitetään  
työryhmille,  jotka  toteuttavat  näitä  tavoitteita  ja  antavat  palautetta  komitealle.

Vertaa  nykyistä  kuukautta  (bpi)  edelliseen  kuukauteen,  onko  eroa  miksi?  
Tarvitseeko  toimia?  Kyllä,  ota  se.

Luo  työtavoitteita:  pieniä  tavoitteita  aikajanalla,  luo  malleja  Perusta  työryhmiä  

työtavoitteiden  toteuttamiseksi.

Vertaa  kuluvaa  kuukautta  (bpi)  neljännesvuosittaisiin  ja  vuosisuunnitelmiin.  Arvioi  
vertailuja,  jos  toimia  tarvitaan.  Ota  se.

Vertaa  kuluvaa  kuukautta  (bpi)  alan  keskiarvoon,  pyri  olemaan  keskiarvon  
yläpuolella.  Keskimääräistä  parempi  tulos  kehuu  työryhmiä  ja  johtokuntaa.  Kiitos  
asiakkaille  ja  toimittajille.  Keskimääräistä  alhaisempi  tulos  tekee  muutoksia  
johtokuntaan.

Lomakkeiden  hallinta  DmC,  sitten:  

Aseta  päätavoitteet:  luo  malleja.

Ota  palautetta  vastaan  (arvioi,  vastaa,  palkitse).

'Käyttöpääomamitta'  (WCm)  =  Vaihtoomaisuus :  Vaihto

Saa  palautetta:  

Työryhmät  (toteutus,  ongelmat,  parannusideat).  Asiakkaat  (asiakaspalvelu,  takuu,  
parannusideat)  Toimittajat  (tilaus,  yhteistyöllinen  tulevaisuuden  suunnittelu,  
parannusideat).

WCm:n  käyttöpääoma,  joka  mittaa  lyhyen  aikavälin  vakavaraisuutta:

Tämä  komitea  on  joustava,  reagoi  muuttuviin  olosuhteisiin,  muuttaa  strategioita  
tarvittaessa  ja  tarttuu  uusiin  mahdollisuuksiin  niiden  ilmaantuessa.

DmC,  käytä  liiketoiminnan  suorituskykyindikaattoreita  (bpi):  

Kuukausittain,  selvitä  liiketoiminnan  suorituskykyindikaattorit  (bpi).
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päällekkäisyys  ja  vaihtokyky  (mallit  toistuville  tavoitteille).

Arvioi  liiketoiminnan  suorituskykyindikaattorit.
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Tulot
Dissektio

Community  Shire  CROn  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  18.02.4.1  NAtm

Kannattavuuspiste  myyntivolyymin  perusteella  (Tuotot):  Tasoituspiste  =  kiinteä  
kustannus  +  muuttuva  kustannus  (määrä)  tulos  on  $.

Nollapistemäärän  perusteella  (tuotanto):  Tasoituspiste  =  kiinteä  hinta /  hinta  
muuttuva  kustannus  (tulos  on  $)

Myyntihintaan  perustuva  kannattavuusraja:  Tasoituspiste  =  kiinteä  hinta  +  muuttuva  
kustannus  (määrä) /  määrä  (tulos  on  yksikkö).

Toimitus  ei  noudata  tilausta  heti  korjaa  laskua.  Pyydä  De-livereria  alustamaan  se.  
Ehkä  palauttaa  kaikki  lähetykset.  Ota  yhteyttä  lähettäjään!

ITm  Inventory  Turnover  on  tehokkuuden  mitta:  'Inventory  

Turnover-mittari'  (ITm)  =  Kokonaisvarasto /  Keskimääräinen  varastotaso.  Tulosta  
verrataan  alan  keskiarvoon.

MA  Marketing  Analysis  laske  %  ja  vertaa  edelliseen  kuukauteen  tehokkuuden  mittaa:  
Markkinoinnin  

kokonaiskulut /  myyntituotot  •  100  tulos  jos  edellistä  kuukautta  alhaisempi  on  hyvä  
(myyntitulot  kasvavat  todennäköisesti  markkinointikampanjan  takia).

Toimialan  keskiarvon  yläpuolella  on  toivottavaa.

Velkojen  osalta  tulos  on  suurempi  kuin  1:1.  Tulos,  joka  on  pienempi  kuin  1:1-velat,  
vaatii  uudelleenjärjestelyä.  nWC:n  

nettokäyttöpääoma  on  lyhyen  aikavälin  vakavaraisuuden  mitta:  

'nettokäyttöpääoma'  (nWC)  =  Vaihto-omaisuus  -  Lyhytaikaiset  velat  negatiivinen  arvo,  
jonka  liiketoiminta  on  aliaktivoitunut.  Tämä  on  yleisin  syy  liiketoiminnan  
epäonnistumiseen.

Toimitus  noudattaa,  merkitse  laskuun  'Vastaanotettu'.  Merkitse  tavarat  ja  säilytä.
Toimituksen  sijoittaminen  vanhan  varaston  taakse.  Säädä  Varastokortti.  

Maksusäilytys :  Pitäisi  mahdollistaa  inventaarion  'oS1'  (vanhin  Stock  st )  helppo  poisto.  
Säädä  Varastokorttia  jokaisella  varaston  sisään-  tai  ulosmenolla .  Säätää1
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Kannattavuuskulut  +  

3  %  Varaus  =  

Perusyksikköhinta  +  
21  %  ALV  Vero  =  

Loppumyyntihinta  Jic  

'Just  in  case'  Varaston  käyttöjärjestelmä:  Varaston  toimitus:  

Varmista,  että  toimitus  on  tilauksen  mukainen:  laatu  (on  ehjä,  ei  

epämuodostunut  tai  pilaantunut),  määrä  (punnitse  ja  laske )  

ja  hinta  (vertaa  tarjoukseen).

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


Tilaus:  Määritä  kuukausitilauksen  koko  vertaamalla  'lmao'  ja  lysmao'.  Hanki  
tarjoukset:  käytä  suuremman  määrän  alennusta  EsIo  (Skaalatuotannon  tilaus).  Syötä  
kuukausitilaus.

Vaurioitumattomana  ja  ajallaan  toimitettu  rahti  edistää  hyviä  asiakassuhteita.  Mitä  
toimitusjärjestelmää  käytetään,  on  tärkeä  rahtiliiketoiminnan  päätös.  On  talon  tai  
ulkoista  hankintaa.

Luota  saapuvan  rahdin  osalta  Lähettäjä  valitsemaan  toimitustapa  aina,  kun  se  on  
mahdollista.  Älä  maksa  Toimittajalle.  Rahtia  hyväksyttäessä  käytetään  Inventory  
menettelyä.

Jic  Inventory  sisältää  kuukausittaisen  varastotason  pitämisen  "viime  kuukauden  keskimääräisten  

myyntimäärien  (lmao)"  ja  "viime  vuoden  saman  kuukauden  keskimääräisten  myyntimäärien  

(lysmao)"  perusteella .

Kun  hankit  rahtia,  hyödynnä  mittakaavaetuja  (ES )  ja  muita  etuja.

Sisällytä:  Kiitos,  Erikoistarjoukset,  Testinäyte,  Katalogi...  Varmista,  että  noudat  kylttejä,  
jotka  siirtävät  rahdin  jakelijalle.

ITm  Inventory  Liikevaihto  on  tehokkuuden  mitta.

'Inventory  Turnover-mittari'  (ITm)  =  Kokonaisvarasto /  Varaston  keski-ikä,  
tulosta  verrataan  alan  keski-ikään.  Toimialan  keskiarvon  yläpuolella  on  toivottavaa.

Varaston  lähettäminen :  Varmista,  että  rahtisi  on  valmis  noudettaessa.  Kestääkö  se  
matkan  vahingoittumattomana.  Onko  kaikki  siellä  oleva  paperityö  hyvän  liiketavan,  
lupien,  lakisääteisten  vaatimusten, ...

Yrityksesi  tarvitsee  pätevän  huolitsijan,  jolla  on  intiimi  rahtitoimitusten  asiantuntemus,  
hyvät  suhteet  rahtialaan.
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Rahti  (Freeway  raitiovaunut..):  Rahti  on  yksi  suurimmista  liiketoiminnan  kuluista.

Es  Mittakaavaedut  Yrityksen  

on  pidettävä  yksikkökustannus  alhaisemmalla  keskiarvolla.  Es  koskee  varastoa,  
valmistusta,  pakattuja  palveluita,  klusterimarkkinointia,  klusterien  
hallintaa,  yhteisyritystä  ja  mainosten  fuusioita.

EsIo  Jic  -inventaario  sisältää  mittakaavaedut  varastotilauksen.

Kustannustodellisuus  voi  estää  ensimmäisen  valinnan  soveltamisen .  Tarvitaan  
kompromissi  asiakastyytyväisyyden  ja  kohtuuhintaisuuden  välillä.

'Varastokortti'  jokaisen  kuukausittaisen  varastonoton  jälkeen  (häviö,  pilaantuminen).  
Varasto,  joka  on  varastossa  14  kuukautta,  siirretään  pois  (lahjoitetaan...).  

oS1  Jic  inventaario  ulos  menot  edellyttää  muuttoa  pois,  "vanhin  Stock  1  st  ".

Asiakkaan  tarpeita  vastaava  toimitusjärjestelmä  on  1.  valinta .
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Klusterijohtaminen:  Jos  osastot  ovat  toiminnassaan  riittävän  sidoksissa  toisiinsa.  
Yhdistä  (työryhmät,  johto..)  liittyvät  toiminnot  ja  alenna  yksikkökustannuksia  (E).

Huomautus!  Kommentteja  hyvityssummista.

,

Klusterimarkkinointi:  Klusterimarkkinointi  sisältää  multimedian  (printti,  elektroniikka,  
mainostaulut,  demot...)  markkinointia  käyttäen  toistuvaa  (uudelleen,  uudestaan  ja  
uudestaan...)  markkinointistrategiaa  yksikkökustannusten  (ES)  alentamiseksi .  Tämä  tuo  
laajenemisen  mittakaavaetuista  1.  leviämisen  eri  medioissa  ja  2  toiston.  1  
mediaa  voidaan  käyttää,  mutta  toisto  on  välttämätöntä.

CROn-tulorekisteri:  Summa,  maksutapa,  päivämäärä,  tavara,  palvelu,  tapahtumanumero.  
Kertyvät  summat.

Sulautuminen:  Kahden  itsenäisen  yksikön  yhdistämisen  pitäisi  alentaa  
yksikkökustannuksia  (E).

CROn-tulorekisteri:  Asiakkaan  nimi,  laskun  numero,  eräpäivä,  eräpäivä.  
Vastaanotettu.
Huomautus!  Kommentoi  erääntyneitä  määriä.

Yhteisyritys:  2  itsenäistä  yksikköä  voi  yhdistää  toimintoja  alentaakseen  yksikkökustannuksia  
(ES).

CROn-vastuurekisteri:  Vastuun  nimi,  tarkoitus,  hankintapäivämäärä  kaikki  hankinnasta  
aiheutuneet  kustannukset,  käyttövalmius,  käytön  alkamispäivä.  uudelleen

Huomautus !  Voi  olla  selittäviä  kommentteja.

CROn  Kirjanpito  CROn  

Omaisuusrekisteri:  Omaisuuserän  nimi,  käyttötarkoitus,  hankintapäivämäärä,  kaikki  
hankinnasta  aiheutuneet  kustannukset,  käyttövalmius,  käytön  alkamispäivä.  Palvelun  
päivämäärä.  Korjauspäivämäärä.  Käytön  lopettamisen  päivämäärä,  syy,  hävityspäivämäärä.

CROnin  tulo-/kulutlaskelma:  Kokonaistulorekisteri  -  Laskujen  kokonaismäärä  =  
Tasatulos,  alijäämä  tai  ylijäämä.

Valmistus:  Valmistuksessa  lasketaan  kiinteät  kustannukset  luomalla  vakio.  (a)  Tämä  
vakio  voidaan  jakaa  tuotantoaikasyklin  aikana.  Mitä  pidempi  tuotantojakso,  sitä  
alhaisemmat  ovat  keskimääräiset  yksikkökustannukset  (ES).  (b)  Vakiopysähdyksen  
yksikkökustannukset  ovat  korkeat  tuotannon  alussa.  Kun  tuotanto  lisääntyy  
(mittakaavaedut  ilmaantuvat),  yksikkökustannukset  laskevat.

CROn  Bills  Register:  Laskun  nimi,  tarkoitus,  vastaanottopäivä,  onko  se  oikein,  eräpäivä.  
Maksupäivä.  Huomautus !  Kommentteja  riitautetuista  laskuista.

7

Varasto:  Hanki  tarjoukset  (a)  Tilaa  käyttämällä  (Es)  suuremman  määrän  alennusta.  Tai  
(b)  klusteritilausalennus  (eri  yksiköiden  tilaaminen  samalla  tilauksella).

tasapainon  (poistot).  Täysin  maksupäivä.
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Perus!

palvella  koko  maakuntaa  (heimo):  'CRon  Cluster'.  CROn-klusterin  vaihto

pakkaus,  alkutuottaja,  tutkimus,  kehitys,  vähittäiskauppa.

CROn  saattaa  haluta  olla  tekemisissä  lääninhallituksen  ja/tai  sen  organisaatioiden  
(laitokset...)  kanssa.  Vain  ministeriöt,  organisaatiot

CROn  Cluster  toimii  CRBC:  ltä  (CROn  Retail  Bazaar  Complex)

Oma  pääoma.  Huomautus !  Voi  olla  selittäviä  kommentteja.

Huoltajat  kutsuvat  lukuisia  erillisiä  CROneja,  jotka  tekevät  yhteistyötä

kiinnostusta  CROn-klusterin  sisällä.  Jokainen  CROn,  joka  ei  tarjoa  
päätöksentekoedustajaa,  on  poistettava  klusterista  ja  korvattava  toisella.

ja  työkappelit.

Huomautus!  Valtion  omistamat  yritykset,  joista  ei  tehdä  CRON:ia

8

Tekijänoikeus,  liikearvo,  patenttioikeus  eivät  ole  hyväksyttäviä.

ahneita,  loisia,  saalistavia,  voittoa  tavoittelevia  kansallisia  tai  monikansallisia  
organisaatioita.  CROn-klusteri  korvaa  valtion  omistamat  yksiköt.

Suuret  projektit  tai  projektit,  palvelut,  joihin  liittyy  useampi  kuin  1  Shire,  vaativat  useita  
erillisiä  CRO:ita  yhteistyöhön  (Cluster  CROn).

Käytä  CROn-  hallintajärjestelmää  DmC  voi  liittyä  CROn-klusteriin.

Kirjanpitotiedot:  menneet  tapahtumat,  esittää  nämä  tiedot.  Voi  olla  selittäviä  
kommentteja.

CROn  ei  tee  lahjoituksia.  CROn  ei  sponsoroi.

(tuote).  CROn  mukana:  jakelu,  valmistus,  markkinointi,

ajetaan  käyttämällä  CROn-  hallintajärjestelmää  DmC.

Kertyneitä,  poistoja,  ennakkoon  maksettuja,  peruutettuja  kirjauksia  ei  käytetä.

CROn  Cluster  on  kokoelma  CROneja,  jotka  tekevät  yhteistyötä  toistensa  kanssa  
asiakas-  ja  toimittajasuhteissa.  Esimerkki:  "Vitamiinilisätabletti"

CROn  pääomalaskelma:  varat  yhteensä  -  velat  yhteensä  =  CROn

CROn  Klusteri  ryhmä  CROnin  yhteistyötä.

CROn-  klusteriin  kuuluvat  CROnit  tarvitsevat  DmC:nsä  ollakseen  yhteydessä.  Jokainen
DmC:n  on  valtuutettava  (päätöksentekoon)  yksi  henkilö  edustamaan  heidän  CROnstaan

liiketoiminta  (Yhteispalvelut,  kaukokuljetukset,  kaivostoiminta,  avaruustutkimus...) .

CRON  on  kiireinen.  Vuosiselvitykset  ovat  pakollisia.
Rekisteri  päivitetään  viikoittain.  Lausuntojen  tiheys  riippuu  siitä,  miten

www.universecustodianguardians.org
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Trady  3  vuoden  työkokemuksen  jälkeen  kelpuutetaan  "Senior  Tradyksi"

virkaan  ylennetty  avaus  Administratoriksi  (wmw  7).  Liittyy

Ideat  ovat  tulevaisuuden  alkua.  Ideat  ovat  tuottavimpia  kaikista  
immateriaalioikeuksista.  Ideat  on  säilytettävä

50  >  viisikymmentä  100  >  sata  500  >  viisisataa

Useimmat  CROn  tarjoavat  oppisopimuskoulutukset  (wmw  1)  saataville.  CE:n  
jälkeinen  oppipoika  saa  kauppatodistuksen  (wmw  2).  CRON-ura  alkaa  tästä.

Johtaja  (3  vuotta)  työkokemuksen  aikana  osallistuu  "PDEc  Lead-ership  
Camp"  -leiriin  ja  ansaitsee  "Administrator  Degree".  Kun  on

koskien  tätä  CROn.  Kannustaa  palautetta!

9

Numeroiden  arvo

Senior  Trady  (3  vuotta)  työkokemuksen  aikana  opiskelee  "PHeC  Techni-cal  
Collegessa"  ansaitsee  "Supervisor  Certificate".  Kun  on  aukko

"Provincial  Adviser  pool".

Huoltaja  Guardian  uskoo,  että  jokaisella  ihmisellä  on  1  Jumalan  antama  oikeus

Numerot  ovat  tärkeitä  Custodian  Guardianille  ja  CROnille!

(wmw  3).  Vanhemmat  ylentävät!

Ohjaaja  (3  vuotta)  työkokemuksen  aikana  osallistuu  'PDEc

6  >  Kuusi  7  >  Seitsemän  8  >  Kahdeksan  9  >  Yhdeksän  10  >  Kymmenen

ylennetty  virkamieheksi  Supervisoriksi  (wmw  4).

"Ilmainen  koulutus  (Scroll  3)"  kehdosta  polttohautaukseen.  Kaiken  koulutuksen  tarjoaa  
hallitus  ja  yhteisön  yhteistoiminta.  Ei  ole  olemassa  ei-valtiollista  koulutusta.  Yliopistoja  ei  
ole.

0  >  Nolla  1  >  Yksi  2  >  Kaksi  3  >  Kolme  4  >  Neljä  5  >  Viisi

Johtaja  aikana  (3  vuotta)  työkokemusta  osallistuu  "PDEc  Lead-ership  
College"  ansaitsee  "Manager  Diploma".  Kun  avajaiset  ylennetään  
virkamieheksi  Manageriksi  (wmw  6).

kautta,  Tiedon  jatkuvuus.

Jokaisen  CROnin  on  rohkaistava  sidosryhmiään  (työntekijät,  tavarantoimittajat,  
vapaaehtoiset,  asiakkaat)  esittämään  ideoitaan.

iän  myötä  Leader  (wmw  5)
Leadership  College"  ansaitsee  "Leader  Diploma".  Kun  on

Community  Shire  CROn  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  18.02.4.1  NAtm
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CRO  on  ainoa  tapa  tehdä  liiketoimintaa,  tehdä  ostoksia.

CROn  käyttää  CG  'NAs'  Measurea.  New  Age  Units  of  Measure  on  päivitetty  mittariversio.  Mittaa  

etuliitteet,  käytä  isoilla  kirjaimilla  kirjoitettuja  etuliitteitä  positiivisten  potenssien  osalta.

numero.

1  000  >  Tuhat  5  000  >  Viisi  tuhatta  10  000  >  Kymmenen  tuhatta  50  000  >  

Viisikymmentä  tuhatta  100  000  >  Satatuhatta  500  000  >  Viisisataa  

tuhatta  1  000  000  >  Miljoonaa  5  000  000  

>  Viisi  miljoonaa  Fi  >  Kymmenen  miljoonaa  >  Kymmenen  

miljoonaa ,  0  miljoonaa  >  0,0  miljoonaa  >  0,0  miljoonaa  100  000  

000  000  >  Sata  miljoonaa  500  000  000  >  

Viisisataa  miljoonaa  1  000  000  000  >  

Miljardia  5  000  000  000  >  Viisi  miljardia  10  000  000  000  >  Kymmenen  

miljardia  50  000  000  000  >  Viisikymmentä  miljardia  100  000  000  000  >  Sata  

miljardia  500  000  000  000  000  000  000  

miljardia  50,0  000  000  000  000  >  Viisi  biljoonaa  

10  000  000  000  000  >  Kymmenen  

biljoonaa  50  000  000  000  000  >  

Viisikymmentä  biljoonaa  100  000  000  000  

000  >  500  000  000  000  000  000  000  000  

Huom !  Jokaisen  3  mittauksen  jälkeen  oikealta  

vasemmalle  laitetaan  pilkku
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Pituus  Perusyksikkö:  metri  (m)  ~  
Pinta-ala  Perusyksikkö:  neliömetri  (m²)  ~  3D-metri  (m³)  ~  
Tilavuus  Perusyksikkö:  litra  (l)  ~  Paino  Perusyksikkö :  gramma  (g)
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